Anglie, avi noſtri, coram eodem avo ñro, termino Tri

nitatis, anno regni fui Angl' viceſimo oćtavo, per Breve

ipſius avi ñri, ac confideracõem ejuſdem Cur', recupe

ravit verſus Vilfm de Monte acuto, Comitem Sarum,

Terram de Dynbeigh cum ptin’ in Wall'; ldemq;

Comes Sar’ p Peticõem fuam Nob’ in Parliamento ñro

apud Weſtm’, in quindena Sanćti Michaelis anno regni

îiri Anglie primo tento, exhibitam, Nobis fupplicavit,

ut cum diỹfi errores in Recordo & Procestu ac redd Cöe

judicii loquele Þdče interveniflcnt, ad grave dampnŭ

ipſius Comitis Sar'; Vellemus Recordum & Proceſium

inde İiita coram Nobis & Confilio ñro in dčo Parliamento

ñro venire, eademque Recordum & Procestum ibidem

examinari, ac errores inde repertos corrigi jubere: Et

Nos fupplicacõi pdči Comitis Sar’ in hac parte tunc an

nuentes, Recordum & Proceſſum pdča coram Nobis ac

Prelatis & Magnatibus in Parliamento ñro Þdčo ea de

cauſa venire fecimus ; Ac inſuper errores illos, fi qui

forent, modo debito corrigi, ulteriuſque inde fieri vo

lentes quod effet juſtum, per Bře ñrum tibi precepimus,

qd ſcire faceres Eđo de Mortuo mari, nunc Comiti

Marchie, fil’ & heredi pfati Rogeri fil’ Eđi qd effet co

ram Nob’ in Parliamento ñro extunc prox’ tenend' ubi

cumque tunc foret, auditur’. Recordum & Proceſfum

pdča, fi fibi viderit expedire, ulteriuſque faétur & re

ceptur? quod confiderari contingeret tunc ibidem ; Ac tu

in dčo proximo Parliamento, videlicet in prefenti Parlia

mento ñro apud Glouc', de Mercur' prox’ poſt Feſtum

Sči Luce Ewangeliſte tento, retornaveris, quod prefatus

Edmundus de Mortuo mari Comes Marchie, filius &

heres Rogeri de Mortuo mari, fil’ Edmundi de Mortuo

mari nuper Comitis Marchie, non fuit inventus in Bal

liva tua poſtquam dčm Breve tibi liberatum fuit, nec

aliqua ħuit terras feu tenem’ in eadem ubi ipſe premu

niri potuit. Tibi precipimus, quod p probos & legales

hõïes de Com' tuo fcire fac' prefato Eđo de Mortuo

mari, Comiti Marchie, fil’ & heredi prefati Rogeri fil’

Edmundi, apd pdčam Terram de Dynbeigh, quod fit

coram Nobis, in proximo Parliamento ñro ubicumque

tunc fuerit, auditur' Recordum & Proceſfum pdča, fi

fibi viderit expedire, ulteriuſque faétur & receptur”

quod confiderari contigerit tunc ibidem. Et habeas ibi

nõĩa eor’ per quos ei ſcire feceris, & hoc Breve. Teſte

Meipfo apud Weſtm’ x II die Decembris, anno regni

noſtri fecundo. ,

Refponcio Johannis de Lodelowe, Vic'. Virtute istius

Břis fcire feci Edmundo de Mortuo mari, Comiti

Marchie, filio & heredi Rogeri de Mortuo mari nuper